
p) Pregão Eletrõniçg

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00071/2021 (SRP)

As 14:11 horas do dia 05 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão Ro 00071/2021, referente ao Processo Ro 271
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação

o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA

;OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Escova dental
Descrição Complementar: Escova dental, material cerdas: nailon e poliester. material cabo: plástico, tipo cabo: curto e anatómico

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.2700
Situação: Adjudicado

nfantil
Ü

tipo cabeça pequeno, modelo macio, aplicação

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LIDA , pelo melhor lance de R$ 0,7400 e a quantidade de 9.000 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 05/08/2021
14:11:22

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL UDA, CNPJ/CPF: 20.306.488/0001-97. Melhor
lance: R$ 0,7400

Item: 2

Descrição' Ox dome zlncor: Oxida de zinco, princípio ativo: associado à cânfora e cloreto de benzalcõnio, concentração: 200 mg,g + 50 mg,g + 5 mg,g, forma farmacêutica
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade lqargem de Preferência: Não Unidade de fornecimento: Bisnaga 45,00 G

Valor Máximo Aceitável: R$ 11,1900 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

pomada

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LIDA . pelo melhor lance de R$ 4,7900 e a quantidade de 2.500 Bisnaga 45,00 G

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
05/08/2021

14:11:22

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE UDA, CNPJ/CPF: 08.676.370/0001-SS, Melhor lance
R$ 4.7900

Item: 3

Descrição Complementar: Dentifrício, composição básica: creme dental com fjuor ativo (1000 ppm), sabor: tutti-frutti, tipo: infantil, capacidade: 50 g, aplicação
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.S00
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3500
Situação: Adjudicado

higiene denta

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LIDA . pelo melhor lance de R$ 4,2800 e a quantidade de 3.500 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 05/08/2021
14:11:22

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LIDA, CNPJ/cpF: 20.306.488/0001-97. Melhor
lance: R$ 4,2800

Item: 4

Descrição: Dentifrício tar: Dentifrício, composição básica: creme dental com fluor ativo (1000 ppm), sabor: tutti-frutti. tipo: infantil, capacidade: SO g, aplicação
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,0700
Situação: Adjudicado

higiene denta

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LIDA , pelo melhor lance de R$ 6.0000 e a quantidade de 3.500 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 05/08/2021
14:11:23

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LIDA, CNPJ/CPF: 20.306.488/0001-97, Melhor
ance: R$ 6.0000

Item: 5
Descrição: Xampu

Descrição Complementar: Xampu, tipo: neutro, aplicação: infantil, cabelos normais
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.304
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,5900
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unídadq
Intervalo Mínimo entre Lances:

TNnllqTRIA DE COSMÉTICOS LIDA . pelo melhor lance de R$ 5,9500 e a quantidade de 9.Adjudicado para:FRANCEFARMA



Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 05/08/2021
14: ll :23

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCEFARMA INDUSTRIA DE COSMErlCOS UDA. CNPJ/CPF: 18.S7S.413/0001-60, Melhor lance: R$
5.9500

Item: 6

Descrição: Xampu
Descrição Complementar: Xampu, tipo: neutro, aplicação: infantil, cabelos normais
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 696

Valor Estimado: R$ 8,5900
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: CONTR/\TA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LIDA pelo melhor lance de R$ 6,0000 e a quantidade de 696 Unidade

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado OS/08/2021
14:11:23

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LIDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, Melhor dance
R$ 6,0000

Item: 7

Descrição: Condicionador cabelos
Descrição Complementar: Condicionador cabelos
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8.139
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,8200
situação: Adjudicado

aplicação: cabelo infanti características adicionais: sem álcool e com ph balanceado

Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para
400,00 ML

FRANCEFARMA INDUSTRIA DE COSMETICOS LIDA pelo melhor lance de R$ 5,9700 com valor negociado a R$ 5,9500 e a quantidade de 8.139 Embalagem

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 054:81:221 A,9uolca:laioemegrupodo: proposta.0Fornecedor: FRANCEFARMA INDUSTRIA DE COSMÉTICOS UDA, CNPJ/CPF: í8.s75.413/0001-60, Melhor lance: R$

Item: 8

Descrição: Condicionador cabelos
Descrição Complementar: Condicionador cabelos, aplicação: cabelo infantil, características adicionais: sem álcool e com ph balanceado
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.861
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.8200
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LIDA pelo melhor lance de R$ 6,1000 e a quantidade de 1.861 Embalagem 400,00 ML

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 05/08/2021
14:11:23

Obsewações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LIDA, CNPJ/CPF: 17.357.402/0001-40, Melhor lance
R$ 6.1000

Item: 9

Descrição: Sabonete líquido
Descrição Complementar: Sabonete líquido, aspecto físico: líquido perfumado, acidez
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 46.8800
Situação: Adjudicado

neutro, aplicação: saboneteira para sabonetes líquidos

Unidade de fornecimento: Galão 5.00 L
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: ANA VALERIA TONELOn'O pelo melhor lance de R$ 34,9000 e a quantidade de 1.000 Galão 5,00 L

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/08/2021 14:11:23 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; ANA VALERIA TONELOTTO, CNPJ/CPF: 13.331.317/0001-52, Melhor lance: R$ 34,9000

Item : 12

Descrição: Dispensar higienizador
Descrição Complementar: Dispenser higienizador/ material: plástico abs, capacidade
frontal para álcool gel ou sabonete líquido
Tratamento Diferenciado: npo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500
Valor Máximo Aceitável: R$ 33.7800
Situação: Adjudicado

800 ml, tipo fixação parede. cor: branca, aplicação mãos, características adicionais

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: MICHAEL BRUM MORDINI 0364113090S pelo melhor lance de R$ 22.8800 e a quantidade de 500 Unidade

Eventos do Item y / \

EventoDataObservações
Adjudicado 05/08/2021 14:11:23 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MICHAEL BRUM MORDINI 03641130905, CNPJ/CPF: 40.2?P.õ62/000i-84, Melhor la\ce: R$ 22,8800

Item: 13

Descrição: Dispensar para copo plástico
Descrição Complementar: Dispensar para copo plástico, material: acrílico, cor
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.2200
Situação: Adjudicado

incolor, transmitância: transparente, uso: copos descartáveis, capacidade copo 200

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo MÍnImo entre Lances:

Adjudicado para: CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA UDA pelo melhor lance de R$ 19.8900 e a quantidade de 200 Unidade



Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado
05/08/2021

14:11:23

Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA UDA, CNPJ/CPF: 13.021.891/0001-04, Melhor lance: R$
19,8900

Fim do documento

Esther tara fieira
Pregoeiro

fp\lura do Município de JaBuariúnapr€

\
\


